PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 25/2016 PROC. Nº 206/16.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a contratação de empresa especializada no
fornecimento de peças e acessórios para manutenção da frota de veículos da Prefeitura de
Lorena.
CONTRATADA: CURIÓ SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME
CNPJ: 02.256.637/0001-79
Vencedora do item
Item 06 - Valor total de desconto: 37 % (Quarenta e três por cento)
Item 09 - Valor total de desconto: 38 % (Quarenta e três por cento)
Item 17 - Valor total de desconto: 38 % (Quarenta e três por cento)
Item 19 - Valor total de desconto: 43 % (Quarenta e três por cento)
Item 21 - Valor total de desconto: 41 % (Quarenta e três por cento)
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 06/06/2016
CONTRATADA: AUTO VIDROS GUARÁ LTDA - ME
CNPJ: 02.256.637/0001-79
Vencedora do item:
Item 01 - Valor total de desconto: 43 % (Quarenta e três por cento)
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 08/06/2016